

Diverse articole

I.D.: 103342678

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.650,07 RON - 6.650,07 RON

Descriere: 1 Panou pluta 60x90 cm buc 4 37,82 151,28 2 Mingea baschet buc 3 29,41 88,23 3 Rigla didactica buc 2 21,01 42,02 4 Folie laminat A4 buc 1 42,02 42,02 5 Perforator Kangaro Perfo 30 buc 1 37,82 37,82 6 Capsator C12 buc 1 25,21 25,21 7 Cos PVC birou buc 20 6,72 134,40 8 Mop bumbac 300 gr buc 10 6,72 67,20 9 Hartie copiator A4 80 gr/mp , 500 coli/top top 20 19,33 386,60 10 Tafalet vopsea+tavita buc 2 10,08 20,16 11 Foarfeca birou buc 10 3,78 37,80 12 Scaun birou buc 1 378,15 378,15 13 Marker whiteboard buc 72 1,68 120,96 14 Perie plafon buc 3 6,72 20,16 15 Coadă telescopică 3 m buc 2 21,01 42,02 16 Saci menaj 60 L buc 5 5,46 27,30 17 Manusi UF set 5 3,36 16,80 18 Tabla whiteboard 1,2x1,8 buc 1 336,13 336,13 19 Dozator apa Zass ZWD , 500 w , putere racire 50 w , rezervor apa inox , termostat automat buc 1 684,87 684,87 20 Dozator apa Zass , 500 w , putere racire 65 w , rezervor apa inox , termostat automat buc 1 588,24 588,24 21 Mingea ping-pong set 1 28,41 28,41 22 Fileu tenis masa set 1 71,43 71,43 23 Set paleta tenis de masa buc 2 94,44 188,88 24 Masa tenis buc 1 1050,42 1050,42 25 Cos baschet cu structura de sustinere 2,4-3,05 buc 1 1638,66 1638,66 26 Mingea fotbal buc 3 84,03 252,09 27 Bidon apa 19 L buc 3 37,92 113,76 28 Apa plata 19L (TVA 9 %) buc 3 19,36 58,08
